[image: image1.emf]TRƯỜNG TIỂU HỌC TAM CƯỜNG   THÔNG BÁO   Kế hoạch  tổng kết năm học 2023 - 2024             Kính gửi:  Các bậc Phụ huynh H ọc sinh             Đến nay, Nhà trường đã hoàn thành chương trình năm học. Trân trọng  thông báo đến các bậc PHHS các nội dung sau:   1.   Từ thứ sáu, ngày 2 4/5/2024 , Học sinh tạm nghỉ, tại Gia đình   2.   7 giờ 30 phút, chủ nhật, ngày 26/5/2024 , Nhà trường tổ chức họp  PHHS toàn trường  (Riêng lớp 4B, họp chiều chủ nhật, ngày 26/5, từ 14  giờ -  Do đ/c GVCN tham gia hội thi phòng cháy, chữa cháy cấp Thành  phố)   3.   7 giờ đến 9 giờ, thứ sáu, ngày 31/5/2024 , Nhà trường tổ chức bế giảng  năm học, các lớp tổng kết.                Nhà trường trân trọng thông báo,  kính -  đề nghị các bậc PHHS  quan tâm      và  bảo đảm tuyệt đối an toàn cho học sinh  trong thời gian nghỉ .                                                                         Ta m Cường, ngày  23 /0 5 /202 4                                                        BGH

_1777965948.doc
TRƯỜNG TIỂU HỌC TAM CƯỜNG

THÔNG BÁO

Kế hoạch tổng kết năm học 2023-2024

         Kính gửi: Các bậc Phụ huynh Học sinh

     Đến nay, Nhà trường đã hoàn thành chương trình năm học. Trân trọng thông báo đến các bậc PHHS các nội dung sau:

1. Từ thứ sáu, ngày 24/5/2024, Học sinh tạm nghỉ, tại Gia đình

2. 7 giờ 30 phút, chủ nhật, ngày 26/5/2024, Nhà trường tổ chức họp PHHS toàn trường (Riêng lớp 4B, họp chiều chủ nhật, ngày 26/5, từ 14 giờ- Do đ/c GVCN tham gia hội thi phòng cháy, chữa cháy cấp Thành phố)

3. 7 giờ đến 9 giờ, thứ sáu, ngày 31/5/2024, Nhà trường tổ chức bế giảng năm học, các lớp tổng kết.

           Nhà trường trân trọng thông báo, kính- đề nghị các bậc PHHS quan tâm     và bảo đảm tuyệt đối an toàn cho học sinh trong thời gian nghỉ.

                                                                  Tam Cường, ngày 23/05/2024

                                                     BGH